
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2013     № 724

О внесении изменений в Постановление Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 28.02.2013 № 108
«О сведениях, представляемых руководителями муниципальных 
учреждений городского поселения Гаврилов-Ям и 
гражданами, поступающими на указанные должности»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ
«О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные
должности,  и  иных  лиц  их  доходам»,  Указом  Президента  Российской
Федерации от  08.07.2013  №  613  «Вопросы  противодействия  коррупции»,
Указом Губернатора Ярославской области от 14.11.2013 № 614 «О вопросах
противодействия  коррупции  и  внесении  изменений  в  отдельный  указы
Губернатора области», руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения
Гаврилов – Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести   в  Постановление  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  28.02.2013  №  108  «О  сведениях,  представляемых
руководителями муниципальных  учреждений городского поселения Гаврилов-
Ям  и  гражданами,  поступающими  на  указанные  должности»  следующие
изменения:
        1.1.В Положении «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах   имущественного  характера  руководителями  муниципальных
учреждений городского поселения Гаврилов-Ям и гражданами, поступающими
на указанные должности» пункт 6 читать в новой редакции:
«6.Размещение  сведений  в  информационно-телекоммуникационной  сети
"Интернет"  и  предоставление  их  общероссийским  средствам  массовой
информации для опубликования осуществляются отделом по организационным
вопросам  и  социальной  политике  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям  в  соответствии  с  Порядком  размещения  сведений  о  доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных
категорий  лиц  и  членов  их  семей  в  информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам
массовой  информации  для  опубликования,  утверждаемым  правовым  актом
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям».



2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  средствах  массовой
информации и  на официальном сайте Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям.

3.Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  управляющего
делами Администрации городского поселения Бурову Н.Н.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования  в  средствах  массовой  информации  и  распространяет  свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава Администрации 
городского поселения 
Гаврилов- Ям                                                                                   В.А. Попов           


